– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

榮暉國際集團有限公司
(於百慕達註冊成立之有限公司)

（股份代號：990）

補充公告
有關

根據一般授權認購新股份

茲提述榮暉國際集團有限公司（「本公司」）日期為二零二一年一月二十日之公告（「該
公告」）及二零二一年一月二十二日之補充公告（「該補充公告」），內容有關根據一般授
權認購新股份。除另有說明外，本公告所用詞彙及措辭應與該公告及該補充公告所定
義者具有相同涵義。

本公司謹此提供有關認購人的更多資料。該補充公告的變動以下劃線載於本公告。

認購人的名稱及姓名及彼等各自認購股份數目如下：

認購股份

數目

ZTFO HOLDING PTE. LTD. 300,000,000

TOPTIP HOLDING PTE. LTD. 285,000,000

ICH Partners Ltd. 10,000,000

Eternal Glade Investment Pte Ltd 10,000,000

陳紅旗 120,000,000

鞏紅 30,000,000

張仕平 30,000,000

蔡榮映 30,000,000

815,000,000

– 2 –

ZTFO HOLDING PTE. LTD.及TOPTIP HOLDING PTE. LTD.為於新加坡註冊成立
的公司。ZTFO HOLDING PTE. LTD.主要從事投資證券、工具、債券及其他資產。
TOPTIP HOLDING PTE. LTD.主要從事買賣大宗商品及投資證券、工具、債券及其
他資產。兩間公司均由劉斌先生全資擁有。

ICH Partners Ltd.為一家於英屬處女群島註冊成立的公司，主要從事投資證券、工具、
債券及其他資產。其由卓僑興先生全資擁有。

Eternal Glade Investment Pte Ltd（「基金」）為一家於新加坡註冊成立的私人有限公司。
基金由一家名為ICHAM Pte Ltd的持牌基金管理公司管理，該公司持有新加坡金融管
理局頒發的資本市場服務許可證。基金專注於投資上市股票。ICHAM Pte Ltd主要由
卓僑德先生擁有51％及卓僑興先生擁有19％，六名其他人士持有餘下30%。基金的投
資管理人為陳皓陽先生（持有基金100%管理股份）。概無個人投資者於基金中擁有超
過30%經濟實益權益。

以上所有個人均為商人。據董事經作出一切合理詢問後所深知、盡悉及深信，認購人
（及認購人的最終實益擁有人（倘適用））均為獨立於本公司及其關連人士的第三方。

除上文所述者外，該公告及該補充公告的內容維持不變。

承董事會命
榮暉國際集團有限公司

執行董事
吳磊

香港，二零二一年一月二十五日

於本公告日期，本公司有(i)三名執行董事，即江江先生、吳磊先生及陳晶女士；(ii)一
名非執行董事，即康健先生；及(iii)三名獨立非執行董事，即柳松先生、陳子明先生及
吳世明先生。